SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

Comissão de Planejamento e finanças

PROCESSO

INTERESSADO

ASSUNTO

rcicio

rcício 2n 1 9

PLANO DE AÇÃO - EXERCÍCIO 2019 CAU

DELIBERAÇÃO N' 054/20 1 8 - CPFl-CAU/BR

A COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E F'INANÇAS - CPFl-CAU/BR reunida ordinariamente em
Brasília-DF, na sede do CAU/BR, nos dias 29 e 30 de novembro de 2018, no uso das competências que
Ihe conferem o art. 103 do Regimento Interno do CAU/BR, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando as Diretrizes para a Programação do Plano de Ação e Orçamento do CAU -- exe
2019; e

Considerando os documentos Programação do Plano de Ação e Orçamento do CAU/BR e dos CAU/UF
exercício 201 9,

DELIBERA:

l --Recomendar ao plenário do CAU/BR a aprovação do Plano de Ação e Orçamento - exercício 2019
do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil;

2- Recomendar ao plenário do CAU/BR a homologação dos Planos de Ação -- Exercício 2019 dos
Conselhos de Arquitetura e Urbanismo dos estados e do Distrito Federal,

3- Não está contemplado nesta Deliberação o Plano de Ação - Exercício 20 1 9 do CAU/PR;

4- Realizar retmião extraordinária no dia 1 1/12/2018 a fim de analisar o Plano de Ação exe
do CAU/PR, condicionada ao envio do documento em tempo hábil; e

5- Encaminhar os Planos de Ação ao Plenário do CAU/BR para apreciação e deliberação

Brasília DF, 29 de novembro de 2018

OSVALDO ABRAO DE SOUZA
Coordenador

RAUL WANDERLEY GRADIM
Membro

EDUARDO PASQUINELLI ROC10
Membro

MELENA APARECIDA AYOUB SILVA
Membro

LUCIANO NAREZI DE BRITO
Membro

Setor Comercial Sul (scs), Quadra 2, Bloco C Ed. Serra Dourada, Salas 401 a 409 l CEP: 70.300-902 Brasília/DF l Telefone: (61) 3204-9500

www.caubr.gov.bí

l